
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: ACTA ALTAS Y BAJAS PADRON ESTUDIANTIL

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

ACTA ALTAS Y BAJAS PADRÓN ESTUDIANTIL

En la Ciudad de Córdoba, a los 14 días del mes de setiembre de 2021, siendo las 19.30 hs, se reúne por sala
virtual la Junta Electoral conformada por Flavia Dezzutto, Andrés Laguens, Pablo Iparraguirre, Pablo Garay y
Cecilia Richelli designados por RHCD 200/2021 a los fines de analizar las solicitudes ALTAS Y BAJAS al
padrón de ESTUDIANTES para las elecciones al realizarse entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año.
VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas
presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RR 869-2021) y
que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta
Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las altas y bajas que se detallan a continuación:

CLAUSTRO ESTUDIANTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA  
egresados Filosofia Lobos Candelaria  33832048 estudiantil  ffyh bibliotecología  
egresados Filosofia Lobos Candelaria  33832048 estudiantil  ffyh bibliotecología  

  ALLENDE Nydia
Fabiola 20543462 estudiantil  ffyh Bibliotecología  

  González Quintana
Irene 10046878 estudiantil  ffyh Antropología  

ESTUDIANTESPSICOLOGIA
RAMIREZ
VIRGINIA
ANDREA

43524115 estudiantil  ffyh Antropología  

  
LENCINAS
HERNÁN
LEONARDO 

 18298137 estudiantil  ffyh Antropología  

  Zamblera  Fernando
Nicolás  36925107 estudiantil  ffyh Antropología  

  ISIAR ADRIANA
ELSA 11526084 estudiantil  ffyh Antropología  

  PEIRONE ANA
LAURA  33215092 estudiantil  ffyh Antropología  

Andreatta Cristián



egresados derecho David 29606397 estudiantil  ffyh Geografia  

estudiantes
Medicina

Subpadrón:
3601RI

Leon Yesica
Elizabeth 36126137 estudiantil  ffyh Geografia  

  FIGEROA CESAR
DANIEL 26514107 estudiantil  ffyh Puc Cs. Ed.  

  GONZALEZ
EZEQUIEL 30128864 estudiantil  ffyh Puc Cs. Ed.  

  DIAZ NESTOR
GABRIEL 32875275 estudiantil  ffyh Puc Cs. Ed.  

  
MOYANO
MARTINEZ
CARLOS MARTIN

29963645 estudiantil  ffyh Puc Cs. Ed.  

  Cuello Portillo
Lucas Gabriel 39734529 estudiantil  ffyh Puc Cs. Ed.  

  Diaz Edgar Roman 25088922 estudiantil  ffyh Puc Letras  

  Arce Cristian
Damian 33051027 estudiantil  ffyh Puc Letras  

  VELEZ LUCIA
MARIBEL 42159502 estudiantil  ffyh Historia  

egresados Subpadrón:
EG12 

Torres Luciana
Celeste 31527287 estudiantil  ffyh Historia  

  Lerda Marianela
Anahi 35280085 estudiantil ffyh Historia  

ESTUDIANTESFCC
CASAS MATEO
AUGUSTO

 
42783158 estudiantil ffyh Historia  

  Torres Liliana B.  23105759 estudiantil  ffyh Historia  
  Llanos Ivana Beatriz 35573468 estudiantil  ffyh Historia  

  VELEZ VICTOR
HUGO 34964718 estudiantil  ffyh Ciencias de la

Educación  

egresados Subpadrón: EG75
psicologia Callejas Gabriela 36432019 estudiantil  ffyh Ciencias la

Educación  

  

SAAVEDRA
LUCRECIA DEL
CARMEN

 

21396770 estudiantil  ffyh Ciencias de la
Educación  

ESTUDIANTESFCC Del Rio Julieta
Andrea

30899382

 
estudiantil  ffyh Ciencias de la

Educación  

EGRESADOS FYH
CHANI SUCA
BERNARDO

 
18804686 estudiantil  ffyh Ciencias de la

Educación  

ESTUDIANTESFCC
LEGUIZAMON
LUCILA

 
42159839     

ESTUDIANTESFAMAF Gregorio Miguez
Casey 42783734 estudiantil ffyh Filosofía  

  Albornoz Angel
Basilio 28829707 estudiantil  ffyh filosofía  

Lamas Mercedes



  Marisa 29136449 estudiantil  ffyh Archivología  

        

egresados Subpadrón: EG20
FCS

GEREZ Miguel
Fernando 22698949 estudiantil  ffyh Geografía  

egresados Subpadrón:
7501NI Tessio Lucia  44475833 estudiantil  ffyh Letras  

ESTUDIANTESFCC
POSSETTO
CANDELA BELÉN

 
43715255 estudiantil  ffyh Letras  

ESTUDIANTESLENGUAS
FRATICELLI
BRUNO

 
43229953 estudiantil  ffyh Letras  

ESTUDIANTESDERECHO MATTIO GINA 42978356 estudiantil  ffyh Letras  

  

HERRERO
PAGURA BRENDA
ISABEL

 

37096154 estudiantil  ffyh Letras  

ESTUDIANTESODONTOLOGIA
SABIO CAMILA
YAZMIN

 
43480638 estudiantil  ffyh Letras  

        
  GALVAN THIAGO 36131992 estudiantil  ffyh Letras  

  PATRI MARIA
GUADALUPE  33535605 estudiantil  ffyh Letras  

  Valenzuela Eduardo
Facundo 36579888 estudiantil  ffyh Letras  

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: ACTA-2021-00527930-UNC-JE#FFYH
	fecha: Miércoles 15 de Septiembre de 2021
		2021-09-15T13:03:22-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Cecilia Richelli
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T13:16:55-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Laguens
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T13:21:20-0300
	GDE UNC


	usuario_2: PABLO IPARRAGUIRRE
	cargo_2: Docente
	reparticion_2: Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T16:16:48-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Flavia Dezzutto
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T17:27:47-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Pablo Garay
	cargo_4: Vocal
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T17:27:52-0300
	GDE UNC




